

Kertomus Siulan seitsemännestä toimintavuodesta

(14. 10. 1955—6. 10. 1955)

Äidinkielen opiskelijain yhdistys Siula on seitsemäntenä toimintavuotenaan pitänyt seitsemän kokousta. Lisäksi on yhdessä Kotikielen Seuran kokouksessa ollut Siulan järjestämä ohjelma. Kaksi kokousta on pidetty yhdessä Symbioosin ja Kronoksen kanssa. Siulan kirjallinen kerho on kokoontunut kuusi kertaa.

Kokouspaikkoina ovat olleet osakuntien kerhohuoneistot, Domus Academican kerhohuone sekä SKS:n juhlasali. Kuukausikokouksissa on ollut läsnä keskimäärin 25 henkilöä ja niissä on pidetty seuraavat alustukset:

Fil.tri EINO PURAMO Äidinkielen opiskelijain tulevaisuudesta sijoitautumis- ja palkkauskysymysten valossa.

Ylioppilas SIMO KONSALA Johannes Linnakosken romaanien rakenteesta ja muodosta.

Fil.maist. KARI LAGERSPETS ja ylioppilas PAULI SAIKKONEN Humanistisen ja luonnontieteellisen maailman katsomuksen eroista.

Kirjailija JOUKO TYYRI Toivo Pekkasesta.

Dosentti EINO SUOLAHTI Humanistisesta sivustisihanteesta.

Dosentti MATTI SADENIEMI Sanojen tunnearvoista.

Dosentti AIMO TURUNEN Äidinkielen opettajasta ja tieteellisestä tutkimuksesta.

Ylioppilas PAULI SAUKKONEN Myökantaisista sanoista.

Kirjallisen kerhon kokouksissa ovat alustajina toimineet Siulan jäsenet. Lausuntaa ovat kokouksissa esittäneet ylioppilaat Maire Suvanto ja Jyrki Mäntylä.

Marraskuussa 1955 Siula kävi In-

tiimiteatterissa seuraamassa »Bobosen» esitystä. Näyttelijä Aino-Maija Tikkanen alusti näytelmää koskeneen keskustelun kerhon kokouksessa.

Toukokuun 12:ntena Siula teki kevätretken Turkuun. Matkalla tutustuttiin Lohjan kirkkoon ja Paikkarin torppaan. Turussa olivat retken kohteina tuomiokirkko, linna, käsityöläismuseo ja siunauskappeli. Retkeen otti osaa 32 Siulan jäsentä.

Siulan opintoneuvojana on kulu-neena toimintavuotena ollut ylioppilas *Silva Sola*. 27. 9. 1956 järjestettiin opintoneuvontatilaisuus uusille ylioppilaille, joita oli läsnä 40. Henkilökohtaista neuvontaa on annettu mm. kirjeitse sekä säännöllisinä vastaanottoaikoina.

Siula järjesti keväällä 1956 jäsenilleen kirjoituskilpailun runon ja novellin sarjoissa. Keväällä palkittiin Siulan toimesta parhaat seminaariesitelmät suomen kielen, kotimaisen kirjallisuuden ja suomalaisen ja vertailevan kansanrunoudentutkimuksen seminaareissa.

Siulassa on ollut jäseniä 50. Jäsenmaksu oli kuluneena toimivuotena sata markkaa.

Johtokunnan jäseninä ovat olleet seuraavat, vuosikokouksessa 7. 10. 1955 valitut siulalaiset: puheenjohtajana *Pauli Saukkonen*, varapuheenjohtajana *Annikki Vainiomäki*, sihteerinä ja taloudenhoitajana *Irmeli Müller*, varasihteerinä *Eeva-Marja Leppioksa*, isäntänä *Jouko Tynkkynen*, emäntinä *Outi Petäjä* ja *Kyllikki Lemetti*, opintoneuvojana *Silva Sola* sekä varajäsenenä *Lauri Honko* ja *Juhani Varonen*.

Helsingissä lokakuun 5. pnä 1956

IRMELI MÜLLER
Siulan sihteeri